



Kirkkojärven päiväkoti noudattaa arkkitehtuuriltaan espoolaisen rakentamisen perinteitä.

# Kirkkojärven päiväkoti

## – lapsille hyvinvointia luonnonvalosta

Espoon kaupunki palkitsi Kirkkojärven päiväkodin ja nuorisotilat laadukkaasta rakennettuun ympäristöön liittyvästä työstä. Tiukoista tila-, energia- ja kustannustehokkuusvaatimuksista huolimatta sisätiloissa läpi talon voidaan nauttia luonnonvalosta ja kauniista, luonnonläheisistä maisemista.

Espoon kaupungin rakennuslautakunnan vuotuinen HURRAA! –palkinto annettiin Kirkkojärven päiväkodille ja sen yhteydessä toimiville nuorisotiloille. Perusteluissa kiitellään rakennuksen modernia ilmettä ja tunnelmaa, joka on luotu luonnonvalolla ja vaaleilla sävyillä.

”Kirkkojärven päiväkoti tarjoaa erityisen kauniit ja toimivat puitteet lapsille. Arkkitehturi ammentaa lähtökohtansa luonnonläheisestä ympäristöstä, ja hyödyntää sitä kauniisti sisätiloihin avautuvien näkymin”,

sanoo Espoon kaupungin rakennuslautakunnan puheenjohtaja Janne Tähtikunnas.

HURRAA! –palkinto on espoolainen hatunnosto ajankohtaiselle, erityisen ansiokkaasti ja onnistuneesti toteutetulle rakennettuun ympäristöön liittyvälle teolle.

### Tehokkuus ja viihtyvyys lähtökohtina

Päiväkodin ja nuorisotilojen suunnittelussa painottuivat tilojen vaatimien toiminnallisten ominaisuuksien lisäksi käyttäjien viihtyvyys ja tehokkuuteen liittyvät näkökulmat. Kustannusten oli pysyttävä kohtuullisina ja tilankäyttö tuli olla tehokasta.

”Tehokkuusvaatimusten takia oli edullista suunnitella rakennus siten, että ulkovaipan pinta-ala on mahdollisimman pieni suhteessa tilojen



Avarat näkymät sisätiloissa tuovat viihtyvyyttä ja turvallisuutta päiväkotiin.

### KIRKKOJÄRVEN PÄIVÄKOTI JA NUORISOTILAT

Rakennuttaja: Espoon kaupungin Tilapalvelut –liikelaitos

Pääsuunnittelija: Mikael Gylling,

Arkkitehdit Gylling-Vikström Oy

Pääurakoitsija: Oy Rakennuskultti Ab

Lasirakenteet: Alavus Ikkunat Oy ja IKME Oy

pinta-alaan. Syvärunkoisen rakennuksen sisälle haluttiin runsaasti luonnonvaloa, joten isojen julkisivun lasipintojen lisäksi lasia käytettiin runsaasti myös väliseinärakenteissa. Viihtyvyyden ohella päiväkodin avarat sisä näkymät ovat lasten valvonnan ja turvallisuuden kannalta eduksi”, kertoo Kirkkojärven päiväkodin pääsuunnittelijana toiminut Mikael Gylling.

Arkkitheittomisto Gylling-Vikström Oy on suunnitellut viime vuosina useita päiväkoteja. Kirkkojärven päiväkodin lisäksi tunnettuja kohteita ovat Sipoon Nikkilän päiväkoti, Tampereen Kalkunvuoren päiväkoti sekä Leppävaaran Rosaliina.

”Lasten kehitykseen ja hyvinvointiin liittyvät näkökulmat ovat korostuneet opetustilojen suunnittelussa. Luonnonvalo ja vuorovaikutus ympäristön kanssa vaikuttavat tutkitusti lasten pedagogiseen kehitykseen.”

”Kirkkojärven päiväkoti noudattaa arkkitheittuuriltaan espoolaisen julkisen rakentamisen perinteitä ja siitä löytyy paljon modernistisia piirteitä. Yhtymäkohtia voi löytää mm. Tapiolasta”, Mikael Gylling kertoo. ■



*Auringonsuojalaseilla estetään suurimmat auringonpaisteen aiheuttamat lämpökuormat. Suojausta tehostetaan kaihtimilla ja erivärisillä lipoilla.*



*Alavus Ikkunat Oy toimitti noin 70 kpl avattavia ja kiinteitä puualumiini-ikkunoita sekä paloikkunoita Kirkkojärven päiväkotiin. Suurimmat lasit on karkaisu- ja laminoituja turvallisuuden parantamiseksi.*

# glasstec

INTERNATIONAL TRADE FAIR FOR GLASS  
PRODUCTION • PROCESSING • PRODUCTS

23.-26. lokakuuta 2018

## GLASS UNLIMITED

Koe lasi parhaimmillaan. Innovaatiot, teknologiat, sovellukset, tuotteet, trendit ja tietotaito.

Globaali lasin arvonmuodotusketju keskitettynä yhteen paikkaan – livenä ja käsin kosketeltavana.

Ei missään muualla, vain täällä maailman johtavilla lasialan messuilla glasstecissa. Ole mukana!

Lisätietoja:

[glasstec-online.com](http://glasstec-online.com)

Edustaja Suomessa:  
Messukeskus, INTERFAIR  
PL 21\_00521 Helsinki  
P. 040 450 3250 | [interfair@messukeskus.com](mailto:interfair@messukeskus.com)  
[www.messukeskus.com](http://www.messukeskus.com)

  
Messe  
Düsseldorf